UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:1354/UBND- GPMB
V/v tổng hợp nhu cầu vốn

thực hiện GPMB và tái định

cư dự án Đường bộ cao tốc

Bắc – Nam phía Đông giai

đoạn 2021 – 2025, đoạn qua
địa phận huyện Tuy Phước

Tuy Phước, ngày 23 tháng 08 năm 2022

Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 4346/UBND-KT ngày 2/8/2022 của UBND tỉnh Bình

Định và Công Văn số 690/BGPMB-HC ngày 11/8/2022 của Ban Giải phóng mặt

bằng tỉnh về việc tổng hợp nhu cầu vốn thực hiện công tác bồi thường, GPMB dự án

Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025, đoạn qua địa bàn

tỉnh Bình Định.

Qua xem xét Báo cáo số 156/BC-BQL ngày 23/8/2022 của Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện, UBND huyện Tuy Phước tổng hợp kế hoạch nhu cầu vốn

thực hiện công tác bồi thường, GPMB dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông giai đoạn 2021 – 2025, đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước từ tháng 9/2022

đến tháng 2/2023, với tổng số tiền: 560.297.000.000 đồng (Năm trăm sáu mươi tỷ

hai trăm chín mươi bảy triệu đồng).

( Kèm theo bảng tổng hợp dự toán kinh phí thực hiện GPMB

và tái định cư dự án do Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện lập)

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Bình Định xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ huyện ;

- Lưu VT,K6

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam